
Załącznik 
do zarządzenia Nr  
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia  

 
 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyj ęcia Harmonogramu 
Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa na lata 2010 – 
2013 – druk nr 1617. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 
 
Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyj ęcia Harmonogramu 
Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa na lata 2010 – 
2013 -druk 1617- wprowadza się następującą autopoprawkę:  
 
W Załączniku nr 2: „Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Krakowa za lata 2007 – 2009”, w tabeli 4.1.3. „Poprawa warunków Ŝycia osób 
starszych i niepełnosprawnych jako podstawy ich społecznej integracji”, w działaniu 
„Przyznawanie i realizowanie świadczeń rodzinnych*” wykonany wskaźnik „liczba 
świadczeniobiorców w zakresie zasiłków pielęgnacyjnych” w roku 2009 „16 626” zastępuje 
się „12 626”. 
 

UZASADNIENIE 

Zmiana wartości wykonanego wskaźnika wynika z oczywistej pomyłki pisarskiej. Po 
wprowadzeniu poprawki wykonany wskaźnik w 2009 roku „liczba świadczeniobiorców 
w zakresie zasiłków pielęgnacyjnych” przyjmuje wartość „12 626”. 

 


